PAGE
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022

                                                                      № 2112

г. Вятские Поляны

	О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 11.11.2022 № 1750

В соответствии с пунктом 13 статьи 107.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 22.1 статьи 17 решения Вятскополянской городской Думы от 06.11.2013 № 69 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городской округ город Вятские Поляны Кировской области» в целях реализации ответственной долговой политики муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области и повышения ее эффективности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны Кировской области от 11.11.2022 № 1750 «Об основных направлениях долговой политики муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – основные направления), исключив абзац 10 части 4 основных направлений.
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем администрации города Вятские Поляны (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города  Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант отдела планирования и анализа

расходов бюджета Финансового управления

администрации города Вятские Поляны                                    Л.Л. Шишкина